[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                               КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2015г.                                                          № 129
село Красное

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района
от 13 ноября 2014 года №198 «Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие ЖКХ и благоустройство территории Красносельского сельского поселения Кущевского района
на 2015-2017 годы»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания населения и повышения качества жилищно-коммунальных услуг и в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1169 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Красносельского сельского поселения от 13 ноября 2014 года №198 муниципальная программа «Развитие ЖКХ и благоустройство территории Красносельского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы», следующие изменения:
1.1) в пункте объем и источники финансирования Программы после слов «бюджет Красносельского сельского поселения всего» цифру «11663,0» заменить на цифру «12419,6»;

1.2) после слов « в том числе: 2015 год» цифру «3803,0» заменить на цифру «4559,6»;
1.3) в раздел №3 срок реализации Программы, объем и источники финансирования после слов «в объеме» цифру «1166,3» заменить на цифру «12419,6»;

1.4) после слов «2015 год» цифру «3803,0» заменить на цифру «4559,6».

2. Внести в приложение №2 к муниципальной программе «Развитие ЖКХ и благоустройство территории Красносельского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы», следующие изменения:
2.1) в пункте объем и источники финансирования Подпрограммы после слов «всего» цифру «4663» заменить на цифру «4780»;

2.2)  после слов « в том числе: 2015 год» цифру «1553» заменить на цифру «1670»;

2.3) в раздел №3 срок реализации Программы, объем и источники финансирования после слов «в объеме» цифру «4663» заменить на цифру «4780»;

2.4) после слов «2015 год» цифру «1553» заменить на цифру «1670».

3.Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского сельского

поселения Кущевского района                                                  Н.И.Николаенко
Проект подготовлен и внесен:
Специалист 1 категории
           М.А. Барт

Проект согласован:

Начальник финансового отдела
     Н.В. Яковлева

Главный специалист администрации
     Г.А. Шимон